
fil www.mzum.katowice.plKATOWICE NIP 634-000-81-85

znak sprawy: WP.MB.221.39.2023 - 195 Katowice, dnia 28.08.2023r.

Sprawa: Informacja o wyborze oferty, w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym
w trybie podstawowym na: Letnie i zimowe oczyszczanie ulic, placów, parkingów, zatok
przystankowych, ścieżek rowerowych, ciągów pieszych i pieszo-rowerowych, wysepek,
centrów przesiadkowych oraz torowisk tramwajowych wbudowanych w jezdnie
na terenie miasta Katowice w roku 2023/2024 (39/VII/2023/WP).

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru
oferty najkorzystniejszej.

ofertę najkorzystniejsząJako uznano

Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o.

ofertę złożoną

ul. Obroki 140
40-833 Katowice

Ranking złożonych ofert:

Nr
Wykonawcaoferty

Miejskie Przedsiębiorstwo
Gospodarki Komunalnej

1. Spółka z o.o.
ul. Obroki 140
40-833 Katowice

Strona internetowa postępowania:

https//platformazakupowapl/transakgia/794070

WP a/a sprawy

Kryterium 1
Cena/koszt

Wartość oferty

21.358.185,96 zł.

Kryterium 1

Cena oferty
(waga 100 0/0)

Przyznana punktacja

100,000

przez wykonawcę:

100,000

DYR OR

Piotr Hand •

2,

3.

KIEROW K
B ZNYCHDZIAŁU ZA

cek Mizda i

Administratorem danych jest Miejski Zarząd Ulic i Mostów w Katowicach (40-381) z siedzibą przy ul. J. Kantorówny 2a.

Celem przetwarzania danych jest realizacja obowiązku prawnego, wykonanie zadania w ramach sprawowania władzy publicznej

lub udzielenie odpowiedzi na pytanie. Przysługują Państwu prawa: sprostowania i dostępu do danych, ograniczenia

skargi.danych, zgody,odwołania sprzeciwu wniesieniaprzetwarzania, przenoszenia oraz
kontakt do Inspektora Ochrony Da nych znajdująSzczegółowe informacje oraz się stronie:na

https://mzum.katowice.pl/content/rod07


